шлосерство, изработване на инструменти; водене на регистратура; отдаване под наем на 

недвижими имоти, жилища и нежилищни помещения; изпълнение на строежи, промени в 

строежи и отстраняване на строежи; управление на собствено имущество. 

Капиталът на дружеството е в размер на 53 798 975 900 (петдесет и три милиарда, 

седемстотин деветдесет и осем милиона деветстотин седемдесет и пет хиляди и 

деветстотин) чешки крони, разпределен в 537 989 759 (петстотин тридесет и седем 

милиона деветстотин осемдесет и девет хиляди седемстотин петдесет и девет) броя 

безналични акции на приносител с номинална стойност по 100 чешки крони. Капиталът е 

внесен изцяло. Видно от представените данни за процентното участие на акционерите, 

към 31.12.2020 г. акционерната структура на ЧЕЗ, а.с. е следната: Чешката република с